
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЧЕРКАСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ БІЗНЕС-КОЛЕДЖ 

 

НАКАЗ  
 

12.09.2024 м. Черкаси № 144 
 

Про організацію конкурсного 

відбору на заміщення посади 

керівника Черкаського державного 

бізнес-коледжу 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про освіту», статті 42 Закону 

України «Про фахову передвищу освіту», Типового положення про 

конкурсний відбір на посаду керівника закладу фахової передвищої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 23.02.2021 

року № 251 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 08 квітня 2021 

року № 479/36101 «Деякі питання реалізації статті 42 Закону України «Про 

фахову передвищу освіту», наказу Управління освіти і науки Черкаської 

обласної державної адміністрації від 11.09.2024 року № 132 Про проведення 

конкурсного відбору на заміщення посади керівника Черкаського державного 

бізнес-коледжу, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Для організації рейтингового голосування для обрання керівника 

Коледжу створити організаційний комітет у складі: 

- Азьмук Н.А. - заступник директора з навчально-методичної роботи;  

- Дернова І.А. - заступник директора з навчальної роботи та 

перспективного розвитку; 

- Бондаренко В.М. - заступник директора з адміністративно-

господарської роботи; 

- Фахрадова В.С. – голова первинної профспілкової організації Коледжу; 

- Ситник І.П. – практичний психолог; 

- Науменко А.В. - голова студентської ради Коледжу, студентка групи 

№ «ГД-23». 
 

2. Створити виборчу комісію з проведення рейтингового 

голосування для обрання керівника Коледжу: 

- Боровик Т.М. – методист; 



- Залозна Т.Г. – викладач; 

- Долока Л.В. – викладач; 

- Голиш В.В. – провідний бібліотекар; 

- Ванжа Н.А. – старший лаборант; 

- Пономарьова М.А. - студентка групи № «1Е-22». 

 

3. Визначити приміщенням для роботи Організаційного комітету 

кабінет № 101, приміщенням для роботи Виборчої комісії - кабінет № 206, 

приміщенням для проведення виборів - кабінет № 116. 

 

4. Організаційному комітету та Виборчій комісії на своїх засіданнях 

обрати голів, заступників голів та секретаря. 

 

5. Організаційному комітету розробити, подати на розгляд  вченої 

ради до 16 жовтня 2024 року наступні положення: 

- Положення про конкурсний відбір на посаду директора Коледжу; 

- Положення про організаційний комітет з проведення конкурсного 

відбору на заміщення посади директора Коледжу; 

- Положення про виборчу комісію з проведення рейтингового 

голосування на посаду директора Коледжу; 

- Положення про порядок обрання представників, які не є педагогічними 

працівниками, для участі у рейтинговому голосуванні на заміщення посади 

директора Коледжу; 

- Положення про порядок обрання представників з числа студентів для 

участі у рейтинговому голосуванні на заміщення посади директора Коледжу. 

 

6. Визначити дату 20.11.2024 р. у якості кінцевого строку обрання 

представників для участі у виборах з числа штатних представників Коледжу, 

які не є педагогічними або науково-педагогічними працівниками, а також 

виборних представників з числа здобувачів освіти Коледжу. 

 

7. Організаційному комітету - оприлюднити інформацію про дату, 

час і місце проведення виборів не пізніше як за 7 календарних днів до дня 

виборів, із використанням інформаційних ресурсів Коледжу. 

 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 




